
２０１４年１月吉日

取引先各位

ス ズ デ ン 株 式 会 社

北 関 東 営 業 部 長 下城 智

土 浦 営 業 所 長 伊藤 隆

土浦営業所移転のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび土浦営業所を同ビル内の１階から２階へ移転いたしますのでご案内申し上げ

ます。

これを機に、社員一同皆様のご期待に添うよう、誠心誠意尽力いたす所存でございますので

今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

≪土浦営業所≫

業務開始日 ２０１４年１月２０日（月）

住 所 〒３００－００３７

茨城県土浦市桜町 4－3－20 三井生命土浦ビル２Ｆ

※同ビルの１Ｆから２Ｆへ移転いたします。

電 話 ０２９－８２２－２１６１

Ｆ Ａ Ｘ ０２９－８２２－０６０５

※電話番号・FAX 番号とも変更はございません。

スズデン㈱土浦営業所

三井生命土浦ビル２F

筑波銀行 植原歯科医院


